

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 004 – Processo N° 023

A Autoridade Competente da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, Sr.(a) Rafael Santos Lambert, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 023**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **004**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SV.SOLDA,FUNIL.PINT. VEIC.LEVE
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 165,0000
Valor Total:	R\$ 4.950,0000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.950,0000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV. DE TAPECARIA VEIC. LEVE
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 181,6600
Valor Total:	R\$ 5.449,8000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	CambuÍ - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.449,8000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SV.SOLDA,FUNIL.PINT.VEIC.PESAD
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 206,2500
Valor Total:	R\$ 2.062,5000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	CambuÍ - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.062,5000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.TAPECARIA VEICULOS PESADO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	CambuÍ - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.ALINH.BALANC.VEIC.PESADO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.BORRACHARIA(VEIC.PESADO)
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.BORRACHARIA (MAQ.PESADA)
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.SOLDA,FUN.PINT.-M.PESADA
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 240,0000

Valor Total:	R\$ 4.800,0000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.ALINH.BALANCEAMTO-V.LEVE
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.500,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.BORRACHARIA - VEIC.LEVE
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.BORRACHARIA EM MOTOS
Quantidade:	25 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.ALIN.BALANCEAMENTO-V.FIAT
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.BORRACHARIA-VEIC.FIAT
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 700,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.SOLDA,FUN.PINTURA-V.FIAT

Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 186,2500
Valor Total:	R\$ 2.793,7500
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.793,7500

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SER.TAPECARIA - VEIC.LEVE FIAT
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.SOLDA,FUNIL.PINTURA-IVECO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 1.900,0000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	SERVICO DE TAPECARIA - IVECO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 176,6600
Valor Total:	R\$ 1.766,6000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.766,6000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV.ALINH.BALANCEAMENTO-IVECO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 600,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERVICO BORRACHARIA - IVECO
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Participante Vencedor:	Truck Auto Center Cambui LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.929.232/0001-54
Cidade UF:	CAMBUI - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	SERV TAPECARIA - MAQ PESADA
Quantidade:	5 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 196,6600
Valor Total:	R\$ 983,3000
Participante Vencedor:	JAIRO PEREIRA MARQUES SERVICOS
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	08.034.017/0001-71
Cidade UF:	CambuÍ - MG
Valor total Contratado:	R\$ 983,3000

CambuÍ - MG, 14 de Agosto de 2024 as 14 horas e 14 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Rafael Santos Lambert,

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de CambuÍ,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de CambuÍ